
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Na základě rozhodnutí výboru dojde v termínu 15.11.2013 – 2.12.2013 k výměně
svítidel ve společných částech domu jednotlivých vchodů, která jsou rozsvěcena
společným vypínačem.
Rozhodnutí bylo učiněno z důvodu výrazné úspory elektrické energie, kdy považujeme za
zbytečné, aby se rozsvěcel celý vchod naráz, když v mnoha případech by postačilo světlo
např. 3 svítidel. Návratnost provedené výměny ve všech vchodech nám byla spočítána na
2,5roku. Proto se výbor rozhodl pro výměnu nyní, tedy před zimou, kdy je vytíženost svítidel
během dne maximální.
Na základě výběrového řízení, stavu elektrorozvodů, debatou nad možnými alternativami a
co nejmenšími nutnými zásahy do stávajících rozvodů, bylo výborem rozhodnuto, že se
provede výměna svítidel způsobem kus za kus, kdy každé nové svítidlo bude mít
své vlastní čidlo. Tím se bude rozsvěcet tedy pouze ta část společných prostor, kde
to bude skutečně nutné a potřebné. Případná porucha jednoho svítidla v případě této
instalace neohrozí osvětlenost chodeb a schodišť tak, jak by se to stalo v případě sdružení
více světel pod jedno čidlo.
Výměna svítidel ve vchodu č. 14 je prováděna jako oprava stávajícího stavu svítidel,
vypínačů a jejich elektrorozvodů, které buď špatně fungují, nebo v některých patrech
nefungují vůbec.
Výměna ve vchodech č. 12, 16, 18 a 20 je prováděna jako investice, která přesahuje
částku 50.000,- Kč, ale nepřesahuje ještě částku 100.000,- Kč bez DPH. Tímto vás o této
investici vyrozumíváme tak, jak nám to ukládá rozhodnutí shromáždění vlastníků.


